
    UCHWAŁA NR  LII/ 452 /2009 
                                                            Rady Gminy Ełk 
          z dnia  22 maja 2009 r. 
 
 
w sprawie określenia wysokości dotacji Powiatowi Ełckiemu. 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2008 r. Nr 203, nr 88 poz. 539 z 
późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. nr 19, poz. 115, z późn.zm.) 
 
Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 
       
      §1 
 
1. Określa się dotację celową Powiatowi Ełckiemu na  realizację zadania pn. „Remont drogi 
powiatowej nr 1852N na odcinku RóŜyńsk – Bartosze poprzez wykonanie dwukrotnego 
powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysami kamiennymi w km: 10+854 : 
11+5609, 11+534 : 12+900,  17+606 : 118+886 o łącznej powierzchni 3 301 km” w 2009 
roku, w wysokości 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych  00/100). 

 
2. Szczegółowe zasady i termin przekazania dotacji celowej na realizację zadania o którym  
mowa w ust. 1 zostaną określone w umowie. 

 
                                                                      §2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 
 
               §3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
        
         

 


